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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: quince (15) de mayo de dos mil veinticuatro (2024)  
 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 
2008 proferido por el Consejo Superior de la Judicatura y el artículo 167 de la Ley 270 de 
1996, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden descendente de puntaje, de 
acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para el siguiente cargo: 
 

    

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL - JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE LA FLORIDA (N.) 
PUNTAJE 

1 59314675 CATHERIN NATHALIA PAZMIÑO FIGUEROA 884,11 

2 1085313380 MARIA CAMILA VELA FRANCO 807,34 

3 36950368 SANDRA MILENA ORTIZ MUÑOZ  801,45 

4 1085313469 SEBASTIAN SANTACRUZ RODRIGUEZ 782,74 

5 36759560 DORIS FABIOLA ROSERO ALVAREZ 779,55 

6 1085313012 JOHAN SEBASTIÁN MEJÍA URBANO 762,13 

7 27225022 DORA MABELY VALLEJO CORAL  746,16 

8 1085342214 DAMARIS VANESSA CUASPA CHECA 738,45 

9 1085336064 SANTIAGO GUERRERO ZAMBRANO 738,05 

10 1085325176 MARÍA CAMILA SEGOVIA CAICEDO  728,53 

11 5246475 ALVEIRO MUÑOZ BERDUGO 712,37 

12 1083902596 SUSANA MARIBEL ACOSTA CUADRADO 693,08 

13 59652762 NATALIA ISABEL VILLOTA PATIÑO  692,58 

14 1085245283 CESAR CAMILO LÓPEZ BURBANO 690,58 

15 1085277494 ELIZABETH LUCIA BELTRAN JURADO 682,37 

16 87103887 CRISTIAN ARTURO POLO NARVAEZ 673,37 

17 1085321395 ANDERSSON FERNEY MEZA CANTUCA 672,05 

18 36751855 ANA MARIA HERNANDEZ PAZ 664,29 

19 1085331471 VICTORIA STEFANIA PASTAS BURBANO 657,58 

20 66842866 ANA PATRICIA BASTIDAS PÉREZ 648,68 

21 59795543 YAMILE ALCIRA RUALES IBARRA 647,00 

22 13014932 JUAN ESTEBAN CABRERA ESTUPIÑAN 645,23 

23 1085298594 DANIELA ALEJANDRA FIERRO PAZOS 644,89 

24 1085296078 MARCELA ALEJANDRA ACOSTA LÓPEZ  644,31 

25 1085305040 LEIDY ALEXANDRA LÓPEZ QUENORAN 629,08 

26 1085315711 DIEGO ALEJANDRO GARCIA PULISTAR 625,89 

27 1010189415 ANGELA PATRICIA GUERRERO BURBANO 625,44 
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28 1083812860 DAVID LEONARDO GÓMEZ DELGADO 624,39 

29 1085259492 JAIER GONZALO CHAVES GUEVARA 618,08 

30 1085341108 SOFIA DANIELA JIMÉNEZ SUÁREZ 618,08 

31 1085327310 SANDRA MILENA ROSERO PAZ  615,59 

32 1085304139 WALTER DANIEL ACHICAIZA DAVID 610,18 

33 59817517 LENNY JANETH MONCAYO MUÑOZ  604,39 

34 1085916122 ROSA ESPERANZA RODRIGUEZ CORDOBA  599,00 

35 1233188305 LAURA SOFÍA LÓPEZ FAJARDO 597,39 

36 1123206688 PAULA ANDREA BOLIVAR DELGADO 596,72 

37 1004697688 JESUS YESID ROSERO CORTES  594,39 

38 1087645962 SAYA JASMIN BOLAÑOS RAMOS 574,62 

39 1085259879 ANGIE TATIANA MAYA SALAS 570,29 

40 1085309808 CRISTHIAN CAMILO CHAMORRO SARASTY 567,29 

41 1085929342 JULIAN ALFONSO CABRERA RENGIFO 540,08 

42 27359254 CARMEN YOLADI DIAZ GUERRERO  540,06 

43 1233189663 JESUS DAVID QUICENO DIAZ 529,29 

44 1085313732 MARIO FRANCISCO ZARAMA MUÑOZ 526,91 

45 1085341482 JHUDY PATRICIA SALAZAR 525,89 

46 1085301581 ANGELA MARITZA TOVAR MARTINEZ  521,28 

47 1233188267 CHRISTIAN CAMILO MORILLO BENAVIDES 511,24 

48 1087046905 LIDA VIVIANA MELO CAICEDO  477,72 
 

    

 
CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL - JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN MIGUEL (P.) 
PUNTAJE 

1 1085313469 SEBASTIAN SANTACRUZ RODRIGUEZ 782,74 

2 27225022 DORA MABELY VALLEJO CORAL  746,16 

3 1085325176 MARÍA CAMILA SEGOVIA CAICEDO  728,53 

4 5246475 ALVEIRO MUÑOZ BERDUGO 712,37 

5 1083902596 SUSANA MARIBEL ACOSTA CUADRADO 693,08 

6 59652762 NATALIA ISABEL VILLOTA PATIÑO  692,58 

7 1085245283 CESAR CAMILO LÓPEZ BURBANO 690,58 

8 1085277494 ELIZABETH LUCIA BELTRAN JURADO 682,37 

9 1085321395 ANDERSSON FERNEY MEZA CANTUCA 672,05 

10 36751855 ANA MARIA HERNANDEZ PAZ 664,29 

11 1085331471 VICTORIA STEFANIA PASTAS BURBANO 657,58 

12 66842866 ANA PATRICIA BASTIDAS PÉREZ 648,68 

13 59795543 YAMILE ALCIRA RUALES IBARRA 647,00 

14 13014932 JUAN ESTEBAN CABRERA ESTUPIÑAN 645,23 

15 1085298594 DANIELA ALEJANDRA FIERRO PAZOS 644,89 

16 1085305040 LEIDY ALEXANDRA LÓPEZ QUENORAN 629,08 

17 1085315711 DIEGO ALEJANDRO GARCIA PULISTAR 625,89 

18 1083812860 DAVID LEONARDO GÓMEZ DELGADO 624,39 
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19 1085259492 JAIER GONZALO CHAVES GUEVARA 618,08 

20 1085341108 SOFIA DANIELA JIMÉNEZ SUÁREZ 618,08 

21 1085327310 SANDRA MILENA ROSERO PAZ  615,59 

22 1085304139 WALTER DANIEL ACHICAIZA DAVID 610,18 

23 59817517 LENNY JANETH MONCAYO MUÑOZ  604,39 

24 1085916122 ROSA ESPERANZA RODRIGUEZ CORDOBA  599,00 

25 1233188305 LAURA SOFÍA LÓPEZ FAJARDO 597,39 

26 1123206688 PAULA ANDREA BOLIVAR DELGADO 596,72 

27 1004697688 JESUS YESID ROSERO CORTES  594,39 

28 1087645962 SAYA JASMIN BOLAÑOS RAMOS 574,62 

29 1085259879 ANGIE TATIANA MAYA SALAS 570,29 

30 1085309808 CRISTHIAN CAMILO CHAMORRO SARASTY 567,29 

31 1085929342 JULIAN ALFONSO CABRERA RENGIFO 540,08 

32 27359254 CARMEN YOLADI DIAZ GUERRERO  540,06 

33 1233189663 JESUS DAVID QUICENO DIAZ 529,29 

34 1085313732 MARIO FRANCISCO ZARAMA MUÑOZ 526,91 

35 1085341482 JHUDY PATRICIA SALAZAR 525,89 

36 1085301581 ANGELA MARITZA TOVAR MARTINEZ  521,28 

37 1087046905 LIDA VIVIANA MELO CAICEDO  477,72 
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